АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.01.2023
	   с. Подгорное
	                                         № 6

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»

          1. Назначить Цыганову Ирину Николаевну, управляющего делами Администрации Подгорнского сельского поселения, лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Подгорнского
сельского поселения                                                                                              С.С. Пантюхин
с распоряжением ознакомлен:

___________        _________________  И.Н. Цыганова